关于做好2020-2021学年专业实习工作的通知

各学院：
    为做好我校2020-2021学年本科专业实习工作，提高学生专业实践能力和就业竞争力，请各学院认真做好专业实习各项工作,并报送相关材料。相关事项通知如下：
一、专业实习前期工作
1.做好实习学生安全纪律教育
实习前，各学院应做好学生实习安全纪律教育，须为实习学生购买覆盖外出实习时间段的意外伤害保险。
2.专业实习工作中期检查指导
实习期间，各学院须组织领导和教师到各实习点检查、指导学生实习工作。学校职能部门及督导将随机抽查各学院学生实习点。
3.省级校外实践教学基地检查
学校拟对2017年立项的省级校外实践教学基地进行验收(见附2)。请各学院通知基地项目相关负责人做好结题验收的相关准备，填写并报送广东省质量工程项目验收登记表（见附件3）和支撑材料,并对省级校外基地开展实习工作的情况进行检查。

二、报送专业实习工作材料
为做好专业实习工作材料的归档保存工作，请各学院对专业实习工作材料进行整理存档，并报送教务处。报送材料要求如下：
1.2019-2020学年专业实习工作总结；
（内容至少包括：专业实习计划的执行情况、质量分析与评估、存在问题与解决措施、意见与建议等。）
2.2019-2020学年专业实习情况汇报表（见附件4）；
3.2020-2021学年专业实习工作计划；
（内容至少包括：实习目的与任务、当年实习时间与实施的要求、实习学生与指导教师安排表、实习工作值班与实习检查安排、实习过程突发事件处理预案、实习考核要求与成绩评定等。）
4.专业实习校外实践教学基地汇总表（见附件5）。

请各学院按学校规定和有关要求组织实施专业实习工作，并请于10月15日前按要求将省级质量工程项目验收登记表及支撑材料、专业实习工作相关材料报送至石牌校区办公大楼208，电子版发至905774093@qq.com。

附件：1.专业实习工作材料报送清单
2.2017年立项（拟验收）的省级校外基地一览表
3.广东省质量工程项目验收登记表
4.2019-2020学年专业实习情况汇报表
5. 专业实习校外实践教学基地汇总表

华南师范大学教务处
2020年9月17日

[bookmark: _GoBack]
附件不随文下发，请各学院到教务处主页或部处通知下载。

	华南师范大学教务处               2020年9月17日印发